


Saavutettavuusohjelman tavoitteet, toimenpiteet ja

mittarit vuonna 2024

STRATEGINEN

OPERATIIVISET TAVOITTEET

TOIMENPITEET

SEURANNAN

TAVOITE KOHTEET/MITTARIT
Tampereen 1. Nykyisen reittiyhteysverkoston Lentoyhtidasiakkuuksien *  Yhteystarjonnan taso
seudun yllapitdminen aktiivinen hoito *  Matkustajaméaarat
kansainvélisen Sopimusneuvottelut e Uusien
saavutettavuude 5> Uuden reittiavauksen saavuttaminen Reittikehitysmarkkinointi lentoyhteyksien

n parantaminen ' Kuluttajamarkkinointi maara

3. Kansainvélista saavutettavuutta
palvelevien multimodaalisten
matkaketjujen kehittdminen

Yhteisty® mm. Finnairin ja
Keskisen Suomen VR:n,
muiden
likenneoperaattoreiden ja
Finavian kanssa
Lentokentan lahiliikenteen
kehittdminen

. Tavoitteen
mukaisten
matkaketjujen
maara

4. Uusien lentorahtioperaatioiden
saavuttaminen

Lentorahtioperaation
toimintaympériston kehitys
ja toimijahaku

Logististen investointien
hankinta

*  Lentorahtipalveluide
n tarjonta Tampere-
Pirkkalan
lentokentalta

TAMPERE.

FINLAND



TAMPERE.

Saavutettavuusohjelman 2024 budjettiluonnos

Lentoyhtididen kanssa tehtdva markkinointiyhteistyo

Uusreittikehitysta tukeva markkinointiyhteistyo

Markkinointitoimenpiteet kotimaassa lento- ja raideliikenteeseen seka logistiikkaan
Lentoliikennedata (OAG)

Matkaketjujen kehitystyo

Henkilostokulut: Lentoliikenteen ja logistiikan erityisasiantuntijat ja toimintamenot
Kiinteat kulut

Yhteensa kulut

600 000
240 000
200 000
20 000
40 000
260 000
20 000

1 380 000

FINLAND



Saavutettavuusohjelman rahoitus 2023-2024

Tampereen kaupunkiseutu

Tampere
Nokia
Ylojarvi
Kangasala
Lempaala
Pirkkala
Orivesi
Vesilahti

Yhteensa

kaupunkiseudun kunnat 31.12.2022

249 009
35 346
33607
32959
24 580
20 405

8 935
4 501

409 342

2022* (2+1 €/

asukas
732 669
104 652
100 599
97 866
72 492
60 618
26 934
13332

1209 162

*VVuoden 2023 summat laskettu 31.12.2021 asukasluvun mukaan.
** \Vuoden 2024 summat laskettu 31.12.2022 asukasluvun mukaan.

2023** (3 €/

asukas
747 027
106 038
100 821
98 877
73740
61 215
26 805
13503

1228 026

TAMPERE.

FINLAND

muutos

14 358
1386
222
1011
1248
597
=129
171

18 864

BUSINESS
TAMF’EREE



Saavutettavuusohjelman rahoitus 2023-2024  TAMPERE.
Muut Pirkanmaan kunnat (toteuma ja ehdotus)

m *Vuoden 2023 summat 31.12.2021

kunnat 31.12.2022

2023* (1,5 €/

2024** (1,5 €/

asukas asukas

Sastamala 23734 35 997 35 601 -396
Akaa 16 473 16 459 16 472 13
Kuhmoinen 2119 3237 3179 -59
Mantta-Vilppula 9 360 14 345 14 040 -305
Parkano 6 240 9429 9 360 -69
Palkane 6 347 9659 9521 -138
Ruovesi 4114 6 233 6171 -62
Virrat 6 395 9698 9593 -105
Hameenkyro 10 257 0 15 386 15 386
Ikaalinen 6804 0 10 206 10 206
Juupajoki 1768 0 2652 2 652
Kihnio 1771 0 2 657 2 657
Punkalaidun 2675 0 4013 4 013
Urjala 4 569 0 6 854 6 854
Valkeakoski 20 703 0 31055 31 055
Muut kunnat yhteensa 105 056 176 756 71 700

Saavutettavuus - | A | 404 782 90 564
hteensa

FINLAND

asukasluvun mukaan.
** \Juoden 2024 summat
31.12.2022 asukasluvun mukaan.

Positiivisen osallistumis- ja
rahoituspéatoksen 2023-25
kaudelle ovat tehneet:
Sastamala, Akaa, Kuhmoinen,
Parkano, Palkane ja Virrat.

Akaan rahoituksessa 2023-2024
huomioitu vuoden 2020 hyvitys.

BUSINESS
TAMPEREE



